
ДЕПАРТАМЕНТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ 
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З 

«М» W oLOdO № 2>М 

О признании утратившими силу пунктов 
1513, 3311, 5866, 6474, 6486, 7005, 7006, 
7365, 7506, 8194 приложения к приказу 
заместителя Губернатора Смоленской 
области - начальника Департамента 
имущественных и земельных отношений 
Смоленской области от 29.10.2019 
№ 1300 

В соответствии со статьями 6 и 11 Федерального закона от 03.07.2016 
№ 237-ФЭ «О государственной кадастровой оценке», Положением о Департаменте 
имущественных и земельных отношений Смоленской области, утвержденным 
постановлением Администрации Смоленской области от 20.02.2009 № 86, на 
основании письма Управления Росреестра по Смоленской области от 30.06.2020 
№ 09-14202-0н 

п р и к а з ы в а ю : 

Признать утратившими силу пункты 1513, 3311, 5866, 6474, 6486, 7005, 7006, 
7365, 7506, 8194 приложения к приказу заместителя Губернатора Смоленской 
области - начальника Департамента имущественных и земельных отношений 
Смоленской области от 29.10.2019 № 1300 «Об утверждении результатов 
определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель 
промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, 
информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, 
безопасности и земель иного специального назначения на территории Смоленской 
области». 

Заместитель Губернатора 
Смоленской области -
начальник Департамента А.А. Гусев 
Per. № приказ №0854 от 22.07.2020, Подписано ЭП: Иванова ^ 
Александровна. Начальник отдела 17.07.2020 10:37:37: Яковеш 

уЬжк отдела 16.07.2020 16:39:40; Гришутина Елена 
«аместитель начальника Департамента 20.07.2020 
Гсмол. обл. 20.07.2020 18:07:07, 


